
Iniciação, Treino e Curva de Nível
Almirante Tamandaré 17.3.2024
Clube de Orientação de Curitiba

Elvis Elton Wandrowski
Convidado
Course : H Adulto B
Distance : 4400m (Climbing 110m)

--/4 not classified

Full result on Webres
1. Everton Ribeiro De Oliveira 0:28:11
2. Arthur Alves De Oliveira 0:54:31
3. Antoni Piero Antoniacomi 0:59:27

1. 70 00:10:09 133m 76'19"/km
2. 72 00:01:50 00:11:59 190m 9'39"/km
3. 73 00:03:45 00:15:44 410m 9'09"/km
4. 74 00:02:23 00:18:07 188m 12'41"/km
5. 76 00:02:18 00:20:25 198m 11'37"/km
6. 115 00:02:55 00:23:20 178m 16'23"/km
7. 117 00:22:11 00:45:31 55m 403'20"/km
8. 114 00:03:21 00:48:52 156m 21'28"/km
9. 101 00:06:02 00:54:54 574m 10'31"/km

10. 999 00:12:17 01:07:11
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